檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣花蓮市公所　函

地址：97050花蓮市林森路252號

承辦人：陳怡琳

傳真：03-811187

電話：03-8330214

電子信箱：linda@nt.hualien.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年10月27日

發文字號：花市圖字第1050029733號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本所「敖幼祥漫畫教室」即日起至12月11日舉辦 「2016

年台法漫畫馬拉松」作品展覽，歡迎貴校師生踴躍參觀，

請 查照。

說明：

一、「敖幼祥漫畫教室」開館時間:週二至週日上午9時至12時

；下午2時至5時。

二、「2016年台法漫畫馬拉松」邀請共12位台法漫畫家：法籍

漫畫家－Christophe Bataillon、Natacha Sicaud、Morv

andiau (Luc Cotinat)、Erwann Surcouf；臺籍漫畫家－

敖幼祥、賴有賢、蕭言中、傑利小子（胡覺隆）、奇兒（

林耀煌）、彭永成、米奇鰻、俞家燕。

三、「2016年台法漫畫馬拉松」創作作品主題:難忘的旅程。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本： 2016-10-28
07:45:38

1050003574

■■■■■■■■■■■■■105/10/28

■■■■■■■